
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/CBM/00242/2020                              DE: 11/12/2020

O Comandante Geral do CBM-MT no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (71735/1) ADILSON FERREIRA LEITE
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (171026) COMANDO REGIONAL - CACERES - CRBM V
        A Partir de: 12/11/2020 Até 21/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (264663/1) DANIEL RIBEIRO LEITE
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (171026) COMANDO REGIONAL - CACERES - CRBM V
        A Partir de: 12/11/2020 Até 21/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (230345/1) EDUARDO FERREIRA BERGANO
        Cargo/Função: (8895) CABO LC 541/2014
        Un. Adm: (171026) COMANDO REGIONAL - CACERES - CRBM V
        A Partir de: 19/10/2020 Até 25/10/2020

Processo N.: 
    Nome: (117868/1) ELIANE VERGILIA DA SILVA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (171042) COMANDO REGIONAL - TANGARA DA SERRA - CRBM VI
        A Partir de: 10/11/2020 Até 16/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (71733/1) JEFFERSON AUGUSTO DA SILVA
        Cargo/Função: (2218) SEGUNDO SARGENTO LC 541/2014
        Un. Adm: (170992) COMANDO REGIONAL - BARRA DO GARCAS - CRBM IV
        A Partir de: 17/11/2020 Até 08/12/2020

Processo N.: 
    Nome: (71550/1) JONAIR CAMPOS DA SILVA
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (171026) COMANDO REGIONAL - CACERES - CRBM V
        A Partir de: 13/11/2020 Até 24/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (264532/1) JONATAS LIMA DA SILVA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (170992) COMANDO REGIONAL - BARRA DO GARCAS - CRBM IV
        A Partir de: 12/11/2020 Até 16/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (264573/1) LUIZ PAULO OLANDA SOUZA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (171026) COMANDO REGIONAL - CACERES - CRBM V
        A Partir de: 22/10/2020 Até 25/10/2020

Processo N.: 
    Nome: (264573/1) LUIZ PAULO OLANDA SOUZA
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014
        Un. Adm: (171026) COMANDO REGIONAL - CACERES - CRBM V
        A Partir de: 12/11/2020 Até 20/11/2020

Processo N.: 
    Nome: (264463/1) NICOLE MOREIRA SALVINO
        Cargo/Função: (8909) SOLDADO LC 541/2014



        Un. Adm: (170143) COORD. DE AJUDANCIA GERAL - BM/10
        A Partir de: 03/11/2020 Até 02/12/2020

Processo N.: 
    Nome: (71525/1) OTONIEL FERREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (2196) SUB-TENENTE LC 541/2014
        Un. Adm: (170143) COORD. DE AJUDANCIA GERAL - BM/10
        A Partir de: 25/08/2020 Até 28/08/2020

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 10 de Dezembro de 2020.
          CEL. BM Alessandro Borges Ferreira
          Comandante Geral do CBM-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 96350436

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 96350436

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T20:40:50-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




